

Jan Stokholm ApS

Fuglehavevej 54, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 47 36 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Jan Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Stokholm ApS Fuglehavevej 54 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 47 36 14
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pommergaard Stokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.002.057	2.552.340
1 Personaleomkostninger	-1.081.554	-1.030.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.475</u>	<u>-61.471</u>
Driftsresultat	1.853.028	1.460.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.327	1.084
Andre finansielle indtægter	5.860	10.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.162</u>	<u>-1.345</u>
Resultat før skat	1.860.053	1.471.178
3 Skat af årets resultat	<u>-412.862</u>	<u>-325.503</u>
Årets resultat	1.447.191	1.145.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.435.000	1.140.000
Overføres til overført resultat	<u>12.191</u>	<u>5.675</u>
Disponeret i alt	1.447.191	1.145.675

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>190.255</u>	<u>257.730</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.255</u>	<u>257.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.255</u>	<u>257.730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.974	216.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.668	32.340
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>699.642</u>	<u>269.474</u>
Likvide beholdninger	<u>1.257.688</u>	<u>1.201.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.957.330</u>	<u>1.470.965</u>
Aktiver i alt	<u>2.147.585</u>	<u>1.728.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	19.543	7.352
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.435.000	1.140.000
Egenkapital i alt	<u>1.504.543</u>	<u>1.197.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.965	15.761
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.965</u>	<u>15.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	383.658	325.380
Anden gæld	200.419	176.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.077	515.582
Gældsforpligtelser i alt	<u>598.077</u>	<u>515.582</u>
Passiver i alt	<u>2.147.585</u>	<u>1.728.695</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.500	785.564
Pensioner	195.000	187.500
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5.066
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.052</u>	<u>52.123</u>
	<u>1.081.554</u>	<u>1.030.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.162</u>	<u>1.345</u>
	<u>3.162</u>	<u>1.345</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	383.658	325.380
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.204</u>	<u>123</u>
	<u>412.862</u>	<u>325.503</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	324.278	304.632
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.646</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>324.278</u>	<u>324.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-66.548	-5.077
Årets afskrivninger	<u>-67.475</u>	<u>-61.471</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-134.023</u>	<u>-66.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>190.255</u>	<u>257.730</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.352	1.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.191</u>	<u>5.675</u>
	<u>19.543</u>	<u>7.352</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.140.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.140.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.435.000</u>	<u>1.140.000</u>
	<u>1.435.000</u>	<u>1.140.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Stokholm Holding ApS, CVR-nr. 36 47 35 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.